ПРИЛОЗИ

I

Die lune XVI aprilis (1330). Dobroslaus preco communis retulit se mandato d. comitis ad petitionem Martoli de Sorco die sabbati proxime preteriti presentasse Petro Borgognono constabili unam petiam drappi vergati et eidem precepisse quod infra VIII dies sequentes deberet illam exigere a dicto Martolo pro ypp. XIII et grossis tribus; alias elapso termino vederetur (sic) secundum consuetudinem civitatis.

Die martis XVII aprilis (1330). Pobrat corerius facit manifestum quod ponit se et servitia sua cum d. Petro Semino constabili hinc ad unum annum proximum cum promictione et se obligavit servire sibi et facere omnia sua servicia in eundo, stando et redeundo et res et bona dicti Petri salvare et custodire bona fide sine fraude et de ipsis furtum vel dapnum aliquod non facere. Et hoc quia dictus d. Petrus promixit et se obligavit eidem Pobrat dare et solvere sibi omni mense hinc ad unum annum ypp. IIII et victum et calcamentum et unam robam et tenere eum ad suam mensam et conmodare sibi unum equum pro sua equitatione. Et Junius de Lucaro est plaç (ius) et proprius pagator pro dicto d. Petro quod si ipse d. Petrus non solveret sibi dictum suum salarium, sólvet illud sibi de suo proprio sine judicio et questione aliqua.

Die XX aprilis 1330. Petrus Lopes et Lodricus de Spura de Aragonia faciunt manifestum quod dant et concedunt Marino de Grade pro pignore para VII de cercellis de auro ponderis sagiorum XLV, unam coppam de argento cum pede ponderis unc. XXII et sagiorum II et unum moiolum de argento ponderis unc. IIII et unius sagii pro ypp. LXXVI quos receperunt ab eo, quas res predictas teneantur exigere a dicto Marino pro dictis LXXVI ypp. hinc ad unum mensem proximum. Et si in fine dicti mensis Junius de Lucaro solveret sibi dictos ypp. LXXVI predicti Petrus et Lodricus volunt et consentiunt quod dictus Marinus reddat et restituat sibi dictas res, alias possit eas vendere et alienare et sibi de dicto debito satisfacere sine aliqua presentatione ipsis presentibus vel absentibus et inquisitis, qui Marinus recepit de dicto debito a Junio de Lucaro gr. XXXI.

Diversa Cancellarie 9 fol. 167a, 167 a'.

II

(Millesimo trecentesimo tricesimo ind. XIII die XX mensis junii) Die eadem Ragusii coram nobis subscriptis testibus etc. Ibidem nobillis milex dominus Petrus Ferantus, fillius condam domini Bertusoni (?) de Liginano de Yspania et dominus Ferantus, filius condam domini Gomsalani comitis de Valle Viride de Yspania, ambo simul et quilibet eorum insolidum ita quod uterque eorum insolidum teneatur et conveniri possit ex certa scientia et non spe allicuius futuri numerationis et receptionis manifestaverunt contenti et consenssi fuerunt se nomine permutationis et canbii (sic) vel mutuo et causa veri et puri mutui absque omni dolo et fraude habuisse et recepisse a Bencio Boni de Florentia, habitatore Ragusii, florenos aureos de vera lega et iusti ponderis duo millia ducentos dante et mutuante de propria pecunia sive dictam quantitatem pecunie dominorum Negrini et Marci de Larosa fratrum et civium Veneciarum ac sibi ob hanc causam predictam integre iam datos, solutos, et numeratos esse, exceptione non habitorum, non receptorum, non numeratorum, non ponderatorum dictorum florenorum et omni aliis legis et decretorum auxillio omnino et expresse renunciantes, quos duo millia ducentos florenos auri predictos sic datos, mutuatos, solutos et numeratos predicti domini Petrus et Ferantus uterque eorum simul et insolidum dare at solvere et consignare per se suosque heredes eidem Bencio primiserunt et pacto convenerunt recipienti et stipulanti nomine quo supra aut eius nuncio et procuratori legitimo hoc instrumentum deferenti ad medium mensis jullii proximo venturi vel in quocumque loco ubi petita fuerit dicta pecunia ab eisdem et eorum quolibet. Et si dictis loco et termino non solverint predictam quantitatem pecunie predicto Bencio recipienti nomine quo supra ipso iure et facto incident et incurant in penam dupli dictorum florenorum et ipsam penam seu ipsum duplum nomine pene eidem Bencio recipienti nomine quo supra dicti Petrus et Ferantus simul et uterque eorum insolidum ex speciali pacto dicto facto et firmato inter eos dare et solvere promiserunt, convenerunt

et ipsa pena petita et non petita exacta vel non exacta non possit in sorte vel parte sortis in aliqua computari etc. Iudex Johannes de Çillippa, Cabriel de Gleda et Pone cancellarius testes. Precrtano; sa strane: facta.

Aptagia II fol. 1'.

III

Die IIII intrante mensis augusti (1330). Johannes Martino de Ponte de partibus Yspanie solemniter sine aliqua exceptione iuris vel facti confitetur quod se obligat et promittit dare et solvere Çiicho (sic) Uenture de Florentia florenos auri CCXXX boni et iusti ponderis usque ad XX dies proximo venturos sub pena dupli et pro ista pecunia eidem Ceco* Uenture danda, solvenda et assignanda promittit quod de illis armis que habet in Drino sibi prima die qua aplicaverit ibidem dabit pro signo et assignabit ballas V predictorum armorum de dampnis, expensis, credendo etc. Testes: Pone de Cathena, Clemens Thomasini et Blasius de Putato. Et promittit facere expensas dicto Ceco in eundo et redeundo eques ad curiam regis Rasie etc. Precrtano; sa strane: facta.

Aptagia II fol. 8'.

IV

(8 VIII 1330) Nos quidem Johannes Martino de Ponte de partibus Yspanie, connestabilis regis Seruie et Maritime Regionis, frater Odoricus Sançi de Uergaes (sic) ordinis ospitallis S. Johannis yerosolimitani, Prosimene de Uilla Alba de Ragona, Martinus Lupus de Çoa, Garçia Gulteri de Tholedo parcium Yspanie, Rodoricus de Casseda de Nauara, Ferandus Laenus de Ragona, Ferandus Alfonlo (sic) de Quintana, Botetus de Cathelogna, Egidius de Lasano, Bartholomeus de Partales, Symenlopes de Ragona, Allemanus de Frasineto, Michael Nauarus et totum consorcium supradictorum nostrum, omnes simul et quilibet nostrum insolidum confitemur quod super nos et super omnia bona nostra usque ad unum mensem proximo venturum sine aliqua excepcione iuris vel facti se obligamus et promittimus dare et solvere Gabrielli de Gleda de Ragusio florenos auri de Florentia de vera lega et boni iusti ponderis LXXV sub pena dupli dicte quantitatis pecunie, dampnum, expense et interesse etc. Iudex Dobre de Surgo, Frane de Tuduysio et Petrus de Poça testes. Precrtano; sa strane: facta.

Die eodem. Ego quidem Johannes Martino de Ponte de partibus Yspanie, connestabilis domini regis Seruie et Maritime Regionis, confiteor quod super me et super omnia bona usque ad XX dies proximo venturos me obligo dare et solvere Cecho Uentura de Florentia florenos auri XV de vera lega Florencie boni et iusti ponderis sub pena dupli dicte quantitatis pecunie, dampnum, expense et interesse etc. Et si dictum instrumentum aliquo fortuito casu perderetur etc. Testes Radosclaus petrarius (?) filius Dobrote, Vita de Georgio, Pone cancellarius et magister Dominicus ciroycus de Camarino. Nije poništeno.

Aptagia II fol. 9.

V

(XV mensis augusti 1330) Nos quidem Prosimene Uille Albe et Ferantus Layn de Ragona confitemur quod super nos et super omnia bona nostra usque ad unum mensem proximo venturum obligamus dare et solvere Luche marangono et Allegreto marinario, ita quod facta solutione uni eorum ab alio liberemur, florenos auri boni et iusti ponderis

*) Prvo napisano kao gore pa precrtno i iznad stavljeno: Ceco.

V. et sit de presenti viagio et si ante pecunia nostra de rege Rasie Ragusium delata fuerit, eis Luche et Allegreto solvere teneamur totum debitum supradictum, tenentes ad unum de nobis quem voluerint in totum vel in partem sicut sibi mellius placuerit de dictis yperperis (!) se tenere. Renunciantes super hiis omnibus et singulis iuribus etc. Iudex Dobre de Surgo et Marinus de Seracha testis. Precrtano; sa strane: facta.

Aptagia II fol. 10

VI

(MIIICXXX ind. XIII. Die XI mensis otubris) Die eodem. Ego quidem Dalmaus de Cruce Cathelanus confiteor quod super me et super omnia bona mea usque ad unum mensem proxime venturum me obligo dare et solvere Coraducio Symonis de Ancona (et Gerolo Bartholomei, dodato) ypesperos CLXVI grossos VIII et tantum plus quantum fuerint expensse XV equorum meorum et famulorum custodiencium eos in cibo et potu sub pena dupli dicte quantitatis peccunie et de dampnis, expensis et interesse credere simplici verbo predictorum Coraducii (et dicti Ierololi (sic), dodato) sine sacramento vel allia probatione etc. Iudex Andreas Pauli de Surgo et dompnus Marinus Çamagni et presbiter Dobre de Mençio testes. Et ego Bonus de Bastardo de Ancona consencio predicto debito per vigorem unius instrumenti de florenis IIICL et tantum plus etc. Precrtano; sa strane: soluta.

Aptagia II fol. 21'.

VII

(18 X 1330) Die eadem. Ego quidem Prosimene de Uilla Alba de Aragonia, nepos fratri Ruy Sancis militis ordinis ospittalis S. Johannis yerosolimitani, confiteor quod super me et super omnia bona mea usque ad unum mensem proximo venturum me obligo dare et solvere Predrage panaterie, Miliçe de Draxoe, Mirne de Raio yperperos LVIII et sit de presenti viagio et si ultra dictum terminum etc. Et si ante dictum terminum mihi vel consociis meis aliqua pecunia de Sclauonia deferetur, solvere teneat totum debitum supradictum. Renuncians omnibus iuribus etc. Iudex Andreas Pauli de Surgo et Andreas Junii de Volçio testis. Precrtano; sa strane: facta.

Aptagia II fol. 23.

VIII

Die XXVIII octurbis (1330). Chabriel de Gleda coram d. comite presentavit quodam publicum instrumentum scriptum manu Johannis de Finis jurati notarii in anno domini millesimo trecentesimo trigesimo ind. XIII die VIII intrante mense augusti per quod appetet quod Johannes Martino de Ponte de partibus Yspanie constabilis regis Seruie et Maritime Regionis, frater Odoricus Sançii de Verganes ordinis hospitalis S. Johannis Jerosolimitani cum quibusdam aliis eorum sociis simul omnes et quilibet eorum insolidum contenti et confessi fuerunt super eos et bona eorum usque ad unum mensem tunc proximo venturum se obligaverunt dare et solvere Chabriello de Gleda de Ragusio florenos LXXV de auro sicut in dicto instrumento continetur et quod vult mictere extra civitatem, ut si admicteretur (sic) possit refici.

Diversa Cancellarie IX fol. 153'.

IX

(15 VII 1331). Ego quidem Petrus Sancis de Rues sponte et voluntarie sine aliqua exceptione iuris vel facti confiteor quod super me et super omnia bona mea ad omnem

voluntatem et requisitionem Dalmay de Crucilla me obligo dare et solvere sine inducio et questione predicto Dalmao florenos auri de vera lega Florentinorum et iusti ponderis XXI sub pena dupli dicte quantitatis pecunie et de dampno, expensis et interesse credere simplici verbo ipsius Dalmay sine sacramento vel allia probatione. Hic sunt testes: Ricardus Macio de Bulgarino (?), Eriego Ortusii de Alagonia (sic) et Petrus Buscano (?) de Vila Noua. Precrtano; sa strane: facta.

Aptagia II fol. 84.